
  

 www.tendersofyemen.comتم تنزيل هذا الاعلان من الموقع اليمني للمناقصات 

 ةــــــــال العامــــــــروع الاشغــــــــمش

 AF-SPEP-9 :إعــــلان مناقصــــــــة رقم

ضمن مشروع  (UNDP) الانمائي مم المتحدةالا برنامجمشروع الاشغال العامة على منحة من البنك الدولي عبر ب ممثلةحصلت الجمهورية اليمنية 

 الجمهورية.البنية التحتية في مناطق تجمعات النازحين في مختلف محافظات عدد من مشاريع من خلال تنفيذ  الحماية الاجتماعية )الاضافي(

ريق ططاءاتهم عن عتقديم يدعو مشروع الاشغال العامة جميع المقاولين المؤهلين وممن سبق لهم العمل في هذه المجالات والراغبين ل هوعلي 

 بالدولار: % 100يقة الدفع بنسبة وستكون طرالمناقصة لانشاء وإنجاز المشاريع الاتية 

 ديريةالم روعــــــــــــــــــــــــــــــــــــالمش /م
تاريخ فتح 

 المظاريف

التأمين الابتدائي 

 )دولار(

                                                                                                     صنعاء: المحافظة

1 04-5-17279 

الاراضي  ىال المؤديةرصف مقاطع الطرق 

م/  - عزلة وادعه - بريش في قرية الزراعية

 نهمدا

 2,500 30/10/2024 همدان

2 04-5-17311 

من عتاره الي ) يرصف طريق عقبة وادي الحراز

زلة ع- معزب الساده -عتاره  قرية -( معزب الساده

 هم/ مناخ - مسار

 5,000 30/10/2024 مناخه

3 04-5-17314 
 - قرية عمدان الحد - الحد – رصف طريق عمدان

 هالداخلي م/ الحيمه - عزلة بني النمري
 3,750 30/10/2024 الحيمه الداخليه

4 04-6-17278 
م/  - ادعهقرية بريش عزلة و -خزان الخراب 

 نهمدا
 3,800 30/10/2024 همدان

 الحديدة: المحافظة

5 06-3-17248 

 ىشبكة مياه مقهز وقر بناء خزان برجي مع

 الدوس عزلة ربع -والقشه  الاخماس وبني جعيبه

 هم/ اللحي -

 6,300 30/10/2024 اللحيه

 حجة: المحافظة

6 08-6-17197 

 اوديه ضفاف ىعل الزراعيةجدران حماية الاراضي 

 م/ - ي جديلهعزلة بن - (الكلابي – نشان –وثن )

 هالمغرب

 5,000 30/10/2024 المغربه

 ذمار: افظةالمح

7 09-5-17320 
 (أ) الخميس الجزء - رصف وتحسين طريق نواده

 قالشر جبل م/ - سعدأعزلة بني 
 3,800 30/10/2024 جبل الشرق

8 09-5-17321 
 - (ب)رصف وتحسين طريق نواده الخميس الجزء 

 قجبل الشر /م -سعد أعزلة بني 
 3,750 30/10/2024 جبل الشرق

 : صعدةالمحافظة

http://www.tendersofyemen.com/


  

 www.tendersofyemen.comتم تنزيل هذا الاعلان من الموقع اليمني للمناقصات 

9 14-5-17523 
م/  - رهيالج –المعاطن  -رصف طريق مران 

 نحيدا
 1,300 30/10/2024 حيدان

10 14-6-17165 
زلة بني ع -اراضي زراعية بوادي مرحاض  تأهيل

 زمج م/ - عباد قرية التنقير
 1,500 30/10/2024 مجز

 المحويت: المحافظة

11 15-6-17293 

مصدات حماية مباني حجريه لحماية الاراضي 

 - المتسيل – الرابض – الروحالقرى  اعيةالزر

 دسع م/ بني - عزلة بني زيد

 3,200 30/10/2024 بني سعد

12 15-6-17294 
 كوكبان – ضالراب – خزان تجميعي لقري المسيل

 دم/ بني سع -زيد  عزلة بني - وادي عكم -
 1,300 30/10/2024 بني سعد

13 15-6-17295 
 عزلة بني زيد - داديت الحب -خزان تجميعي عيون 

 دبني سع م/ -
 800 30/10/2024 بني سعد

14 15-6-17296 
 عب مسوحش -خزان حصاد تجميعي لمياه الامطار 

 دم/ بني سع - زيد عزلة بني -الروحا  -
 1,300 30/10/2024 بني سعد

 الجوف: المحافظة

15 17-5-17257 
قرية هابة  - رصف وتحسين طريق هابة رحوب

 نبرط العنا م/ -صلاح  لعزلة ا -ومحلاتها 
 1,500 30/10/2024 برط العنان

 سقطرى: المحافظة

16 22-3-16168 
منطقة  - ن حالهعرينه 3م 100خزان حجري سعة 

 وحديب م/ - حديبو
 800 30/10/2024 حديبو

شارع المحروقات المتفرع من شارع  مشروع الأشغال العامة الكائن في في 2024/10/16 ابتداءً من تاريخ اتعلى وثائق المناقص يمكن الحصول

وعلى أن تقدم لكل مشروع  امريكي دولار 30وذلك مقابل رسوم نقدية لا ترد قيمتها  فروع المشروع في المحافظات مكاتب او أمام سبأفون –الزبيري 

ً م قبل الساعة وتسلالعطاءات مختومة بالشمع الأحمر باسم مدير المشروع  الموضح تاريخــه امــام المشروع واي ظرف  في اليوم الحادية عشر صباحا

 يقدم بعد تلك المواعيد سيعاد لصاحبه.

لصيغة اشروط وبنفس غير م إرفاقها ويرفق مع كل عطاء ضمان بنكيا وختمها وتوقيعهيانات المطلوبة في مستند العقد ووعلى المقاول تعبئة الب

 يوما 90 ع صالح لمدةل مشـروموضح امام ك وما هوبحسب  يكي ولن يقبل بأي عملةٍ أخرىويجب أن تكون بالدولار الأمرالمبينة في وثائق المناقصة 

البطاقة ة واقة الضريبيللبط عامة مع صورةسم المقاول لصالح مشروع الأشغال الااسم المشـروع موضـوع المناقصة و هاوشيك مقبول الدفع موضح علي

قل الاسعار أو لزم بقبول اموع غير خبرة سابقة والمشر ديهالتي سبق للمقاول تنفيذها ويفضل من لالتأمينية والزكوية سارية المفعول وكشف المشاريع 

 .لةمن مشروع غير مقبو لأكثراعطاء اكثر من مشروع للمقاول الواحد وبدون ابداء الاسباب كما ان الضمانات المشتركة 

 ع.المشرو الحضور للتسجيل في إدارة يمينقكمهندسين مريع وعلى المهندسين الاستشاريين الراغبين في الإشراف على هذه المشا

 علماً أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على:

 www.pwpyemen.org موقع المشروع:

 en.comwww.tendersofyem الموقع اليمني للمناقصات:

http://www.tendersofyemen.com/
http://www.pwpyemen.org/
http://www.tendersofyemen.com/

